
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сесія восьмого скликання 
 

                                                                      РІШЕННЯ                                         
 

2026                                                             м.Виноградів                                                       №  
 
Про припинення права 
користування земельною  
ділянкою  ВК «Геліос» 

Проєкт 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 141 Земельного кодексу України, розглянувши 
звернення виробничого кооперативу «Геліос» з доданими документами, міська рада          
в и р і ш и л а: 

 
1.Припинити виробничому кооперативу «Геліос» (ідентифікаційний код юридичної 

особи: 13586881), місцезнаходження юридичної особи: Україна, 90315, Закарпатська область, 
Берегівський район, с. Букове, вул. Миру, будинок 25, право постійного користування 
земельною ділянкою площею 1,14 га, кадастровий номер: 2121210100:07:006:0312, яка 
розташована за адресою: м. Виноградів, вул. Комунальна, б/н,                  в зв’язку з 
добровільною відмовою.     

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 

 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 


